
 

 
Lietuvos psichologų sąjunga 
Naugarduko g. 34, LT -03228 Vilnius 
T. +370 673 31197 
lps@psichologusajunga.lt 
www.psichologusajunga.lt 
 

LIETUVOS PSICHOLOGŲ SĄJUNGA 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijai 

Nepriklausomų ekspertų patariamajai tarybai prie LR Vyriausybės 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijai 

 

PRAŠYMAS 

DĖL  LIETUVOS PSICHOLOGŲ SĄJUNGOS NARIŲ 

VAKCINAVIMO                                                                                        2021-03-15 Nr. IR/075   

 

                                                                                                                                                                  

 

 

  Prašytume Jūsų svarstyti galimybę įtraukti psichologus, Lietuvos psichologų sąjungos 

narius, į  Sveikatos apsaugos ministro įsakymu Dėl skiepijimo valstybės biudžeto lėšomis įgyjama 

COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) vakcina tvirtinamą prioritetinių gyventojų grupių sąrašą. 

Psichologai galėtų būti įtraukti į prioritetinių gyventojų grupių sąrašą kaip visuomenei 

svarbias funkcijas vykdantys specialistai, teikiantys psichologinę pagalbą visų amžiaus grupių 

asmenims. 

Šiuo metu Lietuvos psichologų sąjunga vienija 750 narių, dalis jų yra persirgę koronavirusu 

ar skiepyti darbovietėse. Lietuvos psichologų sąjunga įsipareigoja aktyviai prisidėti organizuojant 

vakcinavimo procesą (registruojant pageidaujančius skiepytis, informuojant apie vakcinavimo vietą, 

laiką ir pan.). 

Būsime dėkingi už prašymo svarstymą. 

  

 Lietuvos psichologų sąjungos prezidentė              Valija Šap  

mailto:lps@psichologusajunga.lt

